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ТАВДИНСКАЯ РАЙОННАЯ 

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

ПРОТОКОЛ ЗАСЕДАНИЯ

	26 августа 2017 г.                                                                
	
	№ 22


Место проведения: зал заседаний комиссии, г. Тавда, ул. Кирова 118, к. 6  
Время проведения: 11.00 – 12.10 час.
Председательствовал: Ютрин О.А., председатель Тавдинской районной территориальной избирательной комиссии.

Присутствовали: - Кузьминых Е.В., – заместитель председателя Комиссии, Синяковская О.Н. – заместитель председателя Комиссии, Некрасова Ю.Н. – секретарь Комиссии. 

Члены комиссии с правом решающего голоса: Вишневская И.В., Григорьева К.В., Загрудненко О.В., Зотов А.В., Лобанова Е.А., Некрасов А.В., Нестерова Е.В.
Необходимое число членов комиссии от установленного состава на заседании присутствует.

Заседание объявлено открытым.

Предлагается следующая повестка дня:

1.  11.00 – 11.05 О внесении изменений в составы участковых избирательных комиссий.
Докладчик: Синяковская О.Н. – заместитель председателя Комиссии.

Вопрос готовят: Ютрин О.А. – председатель Комиссии, Синяковская О.Н. – заместитель председателя Комиссии, рабочая группа.

2. 11.05 – 11.10 О предложении лиц для исключения из резерва составов участковых избирательных комиссий, сформированного на территории Тавдинского городского округа.
Докладчик: Некрасова Ю.Н. – секретарь Комиссии.
Вопрос готовят: Ютрин О.А. – председатель Комиссии, Некрасова Ю.Н. – секретарь Комиссии, рабочая группа.

3. 11.10 - 12.10 Разное: 

- информация о принятых постановлениях Избирательной комиссией Свердловской области;

-  информация о предстоящем заседании ТИК, планируемом на 30 августа 2017 года:
- проведение учебного занятия по теме «Досрочное голосование на выборах депутатов Думы Тавдинского городского округа 10 сентября 2017 года». 

Других предложений от членов комиссии не последовало.

Вопрос поставлен на голосование.

Голосовали:  «за» - 11,   «против» - нет.  

Решили - утвердить  предложенную повестку заседания.

1. СЛУШАЛИ: Синяковскую О.Н. - заместителя председателя Комиссии, о внесении изменений в составы участковых избирательных комиссий.
ВЫСТУПИЛИ: 

А.В. Некрасов, член Комиссии с правом решающего голоса, предложил принять решение.

Предложение одобрено членами Комиссии.

РЕШИЛИ: решение № 22/211 принято (голосовали: «за» - 11,  «против» - нет), прилагается. 

2. СЛУШАЛИ: Некрасову Ю.Н. – секретаря Комиссии, о предложении лиц для исключения из резерва составов участковых избирательных комиссий, сформированного на территории Тавдинского городского округа.
ВЫСТУПИЛИ: 

Е.В. Нестерова, член Комиссии с правом решающего голоса, предложила принять решение.

Предложение одобрено членами Комиссии.

РЕШИЛИ: решение № 22/212 принято (голосовали: «за» - 11,  «против» - нет), прилагается. 

3. СЛУШАЛИ: о разном:

- информацию о принятых постановлениях Избирательной комиссией Свердловской области;

-  информацию о предстоящем заседании ТИК, планируемом на 30августа 2017 года;
- проведено учебное занятие по теме «Досрочное голосование на выборах депутатов Думы Тавдинского городского округа 10 сентября 2017 года». 

Заседание комиссии закрыто в 12 час. 10 мин.
	Председатель 

Тавдинской районной территориальной избирательной комиссии
	
	О.А. Ютрин

	
	
	

	Секретарь 

Тавдинской районной территориальной избирательной комиссии
	
	Ю.Н. Некрасова
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